[image: \\Rashenkoaf\сеть\Ращенко АФ\Без-имени-1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 27 декабря 2024 года №208-р
с. Питерка

О внесении изменений в Проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в с. Питерка Питерского муниципального образования Питерского муниципального района

В целях обеспечения безопасности дорожного движения и техническими причинами на территории Питерского муниципального образования, в соответствии с решением районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения, протокол от 16 декабря 2024 года №4:
1. Внести изменения в Проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в с. Питерка Питерского муниципального образования Питерского муниципального района, утвержденного постановлением администрации Питерского муниципального района от 05 августа 2022 года №289.
1.1. Проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в с. Питерка Питерского муниципального образования Питерского муниципального района: по пер. Малоузенский со стороны ул. Им Ленина, в обоих направлениях дорожного движения установить дорожные знаки 3.1 «Въезд запрещен».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Питерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://piterka.gosuslugi.ru
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района.

Глава муниципального района                                                      Д.Н. Живайкин

2

image1.jpg